Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2653, 30 jan. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 65, de 30 de janeiro de 2019 (*)

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato TRT7 nº 139/2016, e considerando o documento

24 do Proad 792/2017;

 R E S O L V E:

 Art. 1º Reconstituir Comissão para elaborar a Carta de Serviços deste Regional,

designando os servidores a seguir:

 I - FERNANDO ANTÔNIO DE FREITAS LIMA, Secretário-Geral da Presi-

dência, Gerente de Projeto e Coordenador da Comissão;

 II - RUI LOPES SOARES LIMA, Assessor da Desembargadora Maria Roseli

Mendes Alencar, membro;

 III - JOAREZ DALLAGO, Secretário de Tecnologia da Informação, membro;

 IV - PATRÍCIA CABRAL MACHADO, Secretária de Gestão Estratégica, membro;

 V - JAMILLE IPIRANGA DE LIMA, Diretora de Secretaria da 11ª Vara do

Trabalho de Fortaleza, membro

 VI - VIVIAN MEYER MARSHALL DE ALBUQUERQUE, Coordenadora de

Serviço da Ouvidoria, membro;

 VII - REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE, Coordenadora de

Serviço da Seção de Biblioteca, membro.

 Art. 2º Revogar a Portaria TRT7.DG nº 169/2017.

 Publique-se.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral

(*) Revogada pela Portaria TRT7.DG nº 02/2021 Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 3135, 05 jan. 2021. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da
7ª Região, p. 1.